[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0044/2004.

Monte Azul Paulista, 04 de Agosto de 2004.

ILMA. SENHORA:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, seus préstimos no sentido de providenciar o mais rápido possível,  formulários contínuos  de cheques com cópia,  da conta corrente desta Câmara Municipal, ou seja, C/C. nº. 45-00225-8, a partir do número 000321 à 000620.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

.....................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

2º  Secretário

À

ILMA.SENHORA

GERENTE DA AGÊNCIA BANESPA

NESTA.

[image: image1.jpg]